
 

SÃO PAULO 
Av. 9 de Julho, 3893  
Jardins / 01407-100 
Tel.: 11 3043-4888 

www.lbzadvocacia.com.br 

CUIABÁ 
Av. São Sebastião, 3125, 14º andar 

Popular / 78045-400 
Tel.: 65 3626-4888 

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA 
REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS 
RELACIONADOS À ARBITRAGEM DO FORO ESPECIALIZADO DA 1ª 
RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ DO ESTADO DE SÃO PAULO/SP 
 

 

 

 

 
Recuperação Judicial  
Processo n.º 1001468-75.2023.8.26.0260 

 

 

 

SABORAMA SABORES E CONCENTRADOS PARA 

BEBIDAS LTDA., e GRAPETTE DO BRASIL – CONCENTRADO DE BEBIDAS 

LTDA., já qualificadas nos autos da RECUPERAÇÃO JUDICIAL em epígrafe, por seu 

advogado que esta subscreve, vem à presença de Vossa Excelência, em atendimento a 

uma solicitação feita pelo Sr. Administrador Judicial, para requerer a juntada aos autos 

do Quadro Geral de Credores fazendo constar quais são os débitos de cada uma das 

recuperandas.  

 

Nesse sentido, cumpre esclarecer aqui novamente que conforme 

disposto do próprio plano de recuperação judicial apresentado, assim como da inicial 

destes autos, a recuperanda “Grapette do Brasil Concentrado de Bebidas Ltda.” nunca 

foi operacional, e não possui nem mesmo movimentação bancária, e portanto, não possui 

nenhum débito em aberto.  

 

Dessa forma todos os credores listados do QGC apresentado são 

da recuperanda “Saborama Sabores e Concentrados Para Bebidas Ltda.” como 

descriminado da planilha anexa à presente manifestação.  

 

fls. 2223



 

SÃO PAULO 
Av. 9 de Julho, 3893  
Jardins / 01407-100 
Tel.: 11 3043-4888 

www.lbzadvocacia.com.br 

CUIABÁ 
Av. São Sebastião, 3125, 14º andar 

Popular / 78045-400 
Tel.: 65 3626-4888 

 

Termos em que, 

pedem deferimento. 

 

São Paulo, 26 de setembro de 2.023. 

 

Daniel Bijos Faidiga 

OAB/SP n.º 186.045 

fls. 2224



Credor CPF/CNPJ  Valor Inicial Classe Devedora Espécie Endereço Cep Origem Natureza Regime de 
Vencimento

ADENILSON DO NASCIMENTO DE JESUS 012.249.315-05 22.197,44R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Isabel Sória Mainardes 72 Jd Maria Helena Taboão Da Serra -Sp 6787-110 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
CRISTIANO ALVES MONTEIRO 008.783.505-35 19.475,28R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Alberto José 254 Jd Salete Taboão Da Serra-Sp 6787-370 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
DANILO FERNANDES DE ALMEIDA 414.416.328-83 16.245,17R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Isabel Sória Mainardes 798 Jd Maria Helena Taboão Da Serra-Sp 6787-110 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
EDUARDO DIAS DE SOUZA 331.569.578-44 17.680,05R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Teodomira Barreira De Figueiredo 114 Casa 13 Pq Espacial Sbc 9812-320 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
GIVALDO JOSÉ DE SOUZA 534.529.175-68 7.341,54R$                I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Av Campinas 540 Vl Iasi Taboão Da Serra-Sp 6780-200 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
HAROLDO TADEU BENEDITO 605.830.968-91 8.696,88R$                I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Nilo 294 Jd Casa Branca Embu Das Artes-Sp 6810-410 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
JAIME FERNANDES MARQUES JUNIOR 500.871.148-28 14.863,92R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Maria Alice 49 Vl Isis Cristina Embu Das Artes-Sp 6815-470 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
JOAQUIM GONÇALVES GUIMARÃES FILHO 313.576.938-00 23.391,44R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua José De Caldas Ribeiron23 Saint Moritz Taboão Da Serra-Sp 6787-560 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
JONAS DE JESUS ALCÂNTARA 427.432.968-28 18.481,33R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua José Micheloni Filho 53 Jd Salete Taboão Da Serra-Sp 6787-380 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
JOSÉ PEREIRA DE BARROS FILHO 091.363.234-11 15.239,70R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Antônio Do Campo 254 Casa 203 Pedreira São Paulo-Sp 4459-000 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
LUCIANA MAZZEI 146.849.098-24 53.040,90R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua José Micheloni Filho 31 Jdsalete Taboão Da Serra 6787-380 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
LUIS CARLOS FARIAS 348.737.756-04 17.789,22R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Mário João Da Silva 304 Casa 2 Jd Maria Helena Taboão Da Serra-Sp 6787-090 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
MAÍRA MARIA DE JESUS SOUZA 294.498.908-11 14.494,67R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Av Portugal 173 Arraial Da Juda Porto Seguro-Ba 45816-000 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
MARIA ALINE FERREIRA DOS SANTOS 367.330.938-20 19.462,09R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua José Micheloni Filho 172 Jd Salete Taboão Da Serra-Sp 6787-380 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
MARILENA LEDA REINA BONILLA 273.434.808-04 18.950,45R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Katsumi Hoshino 341 Jd Sta Cruz Taboão Da Serra 6774-250 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
MARIZA PAZ OLIVEIRA DOS SANTOS 749.269.424-53 39.441,12R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO 6774-000 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
MICAEL RODRIGUES DA SILVA 493.270.108-09 15.242,28R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Alberto José 357 Jd Salete Taboão Da Serra-Sp 6787-370 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
PAULO DA CRUZ PASSOS 339.660.738-46 487.539,04R$           I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Alberto José nº 357, Jardim Salete, Taboão da Serra/SP 06787-370 RT CLT ÚNICO
RAYANE OLIVEIRA MARQUES 455.649.098-79 28.781,34R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Estrada São Judas 190 Gr 14 Bl A Apto 142 Pq Esplanada Embu Das Artes-Sp 6817-170 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
ROGÉRIO KOITI MIURA 007.049.818-07 82.619,11R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Av Miguel Stefano 791 Saúde São Paulo-Sp 4301-011 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
TEMISTOCLES VIEIRA DA SILVA 084.759.418-18 17.053,86R$             I - TRABALHISTA Saborama FUNCIONÁRIO Rua Constantino Dias Lopes 54 Jd Salete Taboão Da Serra-Sp 6787-420 CONTRATO DE TRABALHO CLT MENSAL
ABL SOLUÇÃO SERVIÇOS ADM LTDA 50.668.541/0001-60 130.400,00R$           III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Rua São Bernardo 683 - Tatuapé, São Paulo - SP  03304-000 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL
ABV ASSESSORIA CONTABIL LTDA 00.978.116/0001-08 10.125,00R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Rua São Bernardo 683 - Tatuapé, São Paulo - SP  03304-000 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL
AFEBRAS - ASSOCIAÇÃO FAB. REFRIG DO BRASIL 07.362.360/0001-70 11.956,14R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Edifício Central Park, sala 1900, SCN, Quadra 1, Bloco E, Brasilia - DF 70711-903 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL
ÁGUA BRASIL COM. MANUT. POÇOS ART. LTDA. 04.297.041/0001-42 15.000,00R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Estrada Heitor Cury 225, Sorocaba - SP 18052-498 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL
ALCHOIS COML LTDA 05.243.830/0001-63 4.310,00R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Rua João Ranieri, 240 - Vila Nova Bonsucesso, Guarulhos - SP 07177-120 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
ALVIM ALE ADVOGADOS ASSOCIADOS 23.529.547/0001-84 63.054,00R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. João Cabral de Mello Neto, 850 | Bloco 03 - Sala 1612 | Barra da Tijuca - RJ 22775-057 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL
ANDRÉ ROCHA PAES ME 05.705.374/0001-26 30.000,00R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Rua Rio Maicure 162, Cotia - SP 06711-040 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
ARIPE CITRUS  AGRO INDL LTDA 87.178.448/0001-88 9.051,71R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR RS 124 Km 1,8 nº 1750 - Estação Montenegro - RS 92521-000 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE ATENÇÃO AO DIABETES 51.602.654/0001-26 10.416,00R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Rua Eça de Queiroz, 198 - Vila Mariana, São Paulo - SP 04011-030 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL
AUTO POSTO OLIVEIRAS KM 274 LTDA 73.090.169/0001-53 16.728,05R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Rod. Régis Bittencourt, km 274 - 4551 - Jardim Salete, Taboão da Serra - SP 06793-100 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 187.896,05R$           III - QUIROGRAFÁRIO Saborama BANCO Cidade De Deus, s/n - Vila Yara, Osasco - SP 06029-900 CCB CONTRATUAL ÚNICO
CALVO COML IMP E EXP LTDA 00.640.007/0001-59 6.306,30R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR R. Atílio Trevisan, 136 - Jardim Santa Francisca, Guarulhos - SP 07013-010 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL MENSAL
CARLOS ALBERTO SILVA SANTOS 62.405.196/0001-51 2.543,36R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL MENSAL
CGMP-CENTRO GESTÃO MEIOS PGTO 04.088.208/0001-65 8.720,04R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Avenida Dra. Ruth Cardoso, no 7221, Pinheiros - São Paulo, SP 05425-902 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
CREDITS BR GESTÃO INTEL DADOS LTDA 39.669.060/0001-37 662,82R$                   III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
DELAROC SOLUÇÕES MKT LTDA. 44.426.677/0001-61 136.600,00R$           III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
ECOLAB QUIMICA LTDA 00.536.772/0021-96 1.481,59R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. Francisco Matarazzo, 1350 - Água Branca, São Paulo - SP 05001-100 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
EPLAST COM MAT PLASTICOS EIRELI 09.180.891/0001-80 13.229,66R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Rodovia Br-153, 4200, Anexo 4210 Sala 01, São Benedito da Capelinha, São José doRIo Preto - SP 15053-750 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
ESDF AUTO MECANICA LTDA ME 07.568.250/0001-01 1.324,00R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. Antônio da Fonseca Martins, 366 - São José, São Caetano do Sul - SP 09581-030 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
EXENT SOLUÇÕES INTERNET EIRELI 09.180.891/0001-80 7.733,55R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Pça Dr. Carvalho Franco 21, Vila Mariana - São Paulo - SP 04019-060 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL
G&S IMAGENS DO BRASIL LTDA. 02.195.059/0001-08 2.730,00R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR AVENIDA PAULISTA, 1374 ANDAR 5 SALA106 - BELA VISTA - São Paulo - SP 01310-906 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
HOSTFIBER COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA. 29.884.191/0001-83 4.195,31R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR R. Cubatão, 929 - Vila Mariana, São Paulo - SP 04013-043 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
INCEPI BRASIL IND COM BEM PLAS LTDA 60.383.775/0001-15 3.130,77R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR R. Aparecida de São Manuel, 376/384 - Vila Nova York, São Paulo - SP 03480-010 CONTRATO RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
IVAN HENRIQUE AMARO 24.424.289/0001-34 1.735,00R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
J PACK IND COM EMBALAGENS LTDA 11.011.716/0001-00 5.225,47R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR R. Bagdá, 269 - Jardim Arapongas, Guarulhos - SP 07210-190 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
M CASSAB COME IND LTDA 49.698.723/0031-10 10.113,24R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. das Nações Unidas, 20.882 - São Paulo - SP 04795 000 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
METALLOYS CHEMICALS COML LTDA 01.124.851/0005-32 8.116,28R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR R. Santa Mônica, 600 - Parque Industrial San José, Cotia - SP 06715-865 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
NACIONAL GÁS BUTANO DIST LTDA. 06.980.064/0092-10 6.235,70R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. Thomas Edison, 1341 - Parque Industrial Tomas Edson, São Paulo - SP 01140-001 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
NATSAM CONSULTORIA LTDA 57.352.163/0001-50 2.478,12R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Calçada das Palmas, 74 - Loja 341 - Alphaville Comercial, Barueri - SP 06453-031 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
NEOGRID SOFTWARE LTDA. 03.553.145/0001-08 1.283,68R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. Chucri Zaidan, 246 - Vila Cordeiro, São Paulo - SP 04583-916 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
NEO-TAGUS INDL LTDA 61.092.565/0022-65 763,98R$                   III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Rua Barao de Jaguara, 836/52, Cambuci, São Paulo - SP 01520-010 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
NICROM QUIMICA LTDA 68.060.193/0001-00 29.885,56R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Alameda África, 166 - Colinas da Anhanguera, Santana de Parnaíba - SP 06543-306 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S/A 44.649.812/0213-05 25.512,54R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Avenida Paulista, 867 - São Paulo/SP 01311-100 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
PERSIO PORTO SOCIEDADE UNIPESSOAL DE ADVOCACIA 050.081.618-22 2.500.000,00R$        III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Avenida Paulista, 2300, Bela Vista - Pltis Sala 50 São Paulo/SP  01310-300 NOTA FISCAL CONTRATUAL ÚNICO
PINUS BRASIL DERIVADOS LTDA 29.729.815/0002-79 1.092,00R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Fazenda Pedra Maria Bairro - Fundão, Buri - SP NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
PRIMOS ROT EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA 10.839.599/0001-05 2.906,12R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Avenida Doutor Gastão Vidigal 1946 PAV MF-B 63 - Vila Leopoldina, São Paulo - SP 05316-900 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
QUINEL SUCOS BEM LTDA 02.127.772/0001-40 2.413,33R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. Silvério Finamore, 1000 - Aglomeração Urbana de Jundiaí, Louveira - SP 13290-000 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL ÚNICO
RICARDO TADEU PEDROSA 22.792.051/0001-36 6.600,00R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
ROGRANE INDUSTRIA E PARTICIPAÇÕES LTDA. 04.096.296/0001-47 1.000.000,00R$        III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Est Eurico Valle, 1060 - Salutaris, Paraíba do Sul - RJ 25850-000 NOTA FISCAL CONTRATUAL ÚNICO
RPW COM SERV ESPECIAIS LTDA 67.335.802/0001-23 1.266,18R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. João Carlos da Silva Borges, 235 - Vila Cruzeiro, São Paulo - SP 04726-000 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
SANKHYA JIVA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA 26.314.062/0001-61 21.489,44R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. Engenheiro Luís Carlos Berrini, 801 - F4 - Cidade Monções, São Paulo - SP 04571-010 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
SC COMPRESSORES SERV EIRELI 21.775.417/0001-04 1.145,00R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR R. Roque Giangrande Filho, 154 - Campo Grande, São Paulo - SP  04674-110 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
SENSIENT TECHNOLOGIES BRASIL LTDA 04.249.052/0001-57 43.715,44R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. Maria Coelho Aguiar, 215 - Jardim São Luís, São Paulo - SP 05805-000 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
SIDCAR TRANSPORTE REMOÇÃO MAQUINAS LTDA 41.032958/0001-41 2.600,00R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. Jorge Alfredo Camasmie, 520 - Parque Industrial, Embu das Artes - SP 06816-050 NOTA FISCAL CONTRATUAL ÚNICO
SIMPLUS GESTÃO DE CONTEUDO DIGITAL S/A 15.147.548/0001-36 1.227,90R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Al. Rolf Colin, 109 - Sala 27 - América, Joinville - SC 89204-070 NOTA FISCAL CONTRATUAL ÚNICO
SOS ROTULAGEM ARTE E DESIGN LTDA 50.479.291/0001-10 136.400,00R$           III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR NOTA FISCAL CONTRATUAL ÚNICO
SPEEDCLOUD LTDA 37.731.913/0001-98 10.445,40R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. Sargento Hermínio, 3100 - Fortaleza - CE NOTA FISCAL CONTRATUAL ÚNICO
THRATO METAL QUIMICA LTDA 18.001.764/0001-67 8.746,00R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Jardim Tupi, Arujá - SP 07432-575 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ÚNICO
TICKET SERVIÇOS S/A 47.866.934/0001-74 21.099,62R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Av. Dra. Ruth Cardoso, 7815 - Pinheiros, São Paulo - SP 05425-070 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL
TOKIO MARINE SEGURADORA S/A 33.164.021/0001-00 2.258,46R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR R. Amaral Gama, 380 - 12° Andar - Sala 123 - Santana, São Paulo - SP 02018-001 NOTA FISCAL CONTRATUAL ÚNICO
UNIVAR SOLUTIONS BRASIL LTDA. 01.722.256/0010-66 32.470,80R$             III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR R. Arinos, 15 - Industrial Anhangüera, Osasco - SP 06276-032 NOTA FISCAL RELAÇÃO COMERCIAL MENSAL
WILSON ASSISTENCIA TÉCNICA EIRELI 00.387.168/00010-00 6.000,00R$                III - QUIROGRAFÁRIO Saborama FORNECEDOR Rua Constanca, 149 - Vila Metalurgica - Santo André - SP 09220-250 NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL
MUNICIPIO DE TABOAO DA SERRA 46.523.122/0001-63 7.449,30R$                V - TRIBUTÁRIO Saborama PARCELAMENTO R. Elizabetta Lips, 55 - Jardim Bom Tempo, Taboão da Serra - SP 06763-190 LEI TRIBUTÁRIA ÚNICO
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 2.000.000,00R$        VI - NÃO SUJEITO Saborama BANCO Quadra 08, Bloco B, Subsolo 1, Setor Comercial Sul Q. 6 Venâncio - Asa Sul, Brasília - DF 70333-900 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA CONTRATUAL ÚNICO

TOTAL TOTAL 7.536.295,74R$       

fls. 2225


